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技术服务机构信息公开表

（年度核查）

一、技术服务机构基本信息

技术服务

机构名称
中国质量认证中心

统一社会

信用代码 121000007178020352 法定代表人 谢肇煦

注册资金 18000 办公场所 北京市丰台区南四环西路 188号 9区

联系人
靳倩

联系方式（电话、

email） 15241792038

二、技术服务机构内部管理情况

内部质量

管理措施

1. 中国质量认证中心结合碳核查工作的实施情况，制定并实施《中国质量认证中心温室气

体自愿减排审定与核证/碳排放核查/绿色债券评估认证质量手册》，由质量技术部指导和

管理我中心的碳核查工作，并不断完善，为碳核查数据质量提供制度保证； 2.我中心制定

并实施《CGHGP 01/人员及培训管理程序》，并建立碳核查人员能力评价系统，对参与碳核

查工作的人员进行专业能力评价，审核策划阶段选派具备相应资格和专业能力额人员参与

碳核查工作，保证核查人员的专业性； 3.我中心制定并实施《OGHGP 06/内审及管理评审

程序》，要求企业碳核查报告在提交给委托方之前，必须经过独立于核查组的技术评审人

和复核人进行的评审，技术评审人负责从技术角度控制核查质量，复核人负责从审核流程

角度控制核查工作的合规性。

公正性管

理措施

1.中国质量认证中心设立了由各利益方均衡组成的维护公正性委员会，审议我中心质量方

针、目标，并监督其实施；监督我中心有关碳排核查工作的财务收支状况，并对中心的碳

排放核查工作的公正性进行监督。 2. 我中心制定并运行《CGHGP 07/公正性和保密管理程

序》，以监督中心在开展碳排放核查工作过程中的公正性与保密性； 3. 我中心官网发布

公正性声明，明确在开展各项业务活动时，对公正性和可能的利益冲突加以管理，确保业

务活动的公正、客观； 4. 我中心要求所有员工签署《保密与公正性承诺书》，对其所从

事工作的公正性和保密性做出承诺。若发现违背承诺的情况，中心有责任采取适当的纠正

措施。

不良记录 无

三、核查工作及时性和工作质量

核查质量（如符合要求填写符合，如不符合要求，简述不符合的

具体内容）

序

号

被核查

重点排

放单位

名称

统一社会

信用代码

/组织机

构代码

年

份
行业

核查

类型

核查及

时性

（填写

及时或

不及

时）

1重

点排

放单

位基

本情

况

2核算边

界

3核算方

法

4核算

数据

5质量控

制和文件

存档

6数据质

量控制计

划及执行

7其他内

容

1

长春大

成生物

科技开

发有限

公司

9122010

1794432

2770

201

9
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

2
长春大

合生物
9122010

1748435

201

9
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合



2

技术开

发有限

公司

207w

3

吉林电

力股份

有限公

司松花

江第一

热电分

公司

9122029

4696101

845F

201

9
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

4

吉林松

花江热

电有限

公司

9122020

1732541

953Q

201

9
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

5

桦甸丰

泰热电

有限责

任公司

9122028

2316794

089E

201

9
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

6

吉林晨

鸣纸业

有限责

任公司

9122020

1778724

35X0

201

9
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

7

吉林省

新天龙

实业股

份有限

公司

9122030

0584615

518C

201

9
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

8

洮南市

热电有

限责任

公司

9122088

1791122

0547

201

9
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

9

吉林电

力股份

有限公

司白城

发电公

司

9122080

0664288

0511

201

9
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

共出具 9 份《核查结论》。其中：9 份合格，0 份不合格，合格率 100 %。           

《核查结论》不合格情况如下：

- 重点排放单位基本情况核查存在不合格的 0 份；

- 核算边界的核查存在不合格的 0 份；

- 核算方法的核查存在不合格的 0 份；

- 核算数据的核查存在不合格的 0 份；

- 质量控制和文件存档的核查存在不合格的 0 份；

- 数据质量控制计划及执行的核查存在不合格的 0 份；

其他内容的核查存在不合格的 0 份。
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